BILAG 2

Bebyggede matrikler

Oversigt over de ejendomme hvis ejere

er pligtige medlemmer af digelaget jf.

vedtaegterne 8 3

Ejerlav matrikelnummer parter

Barakkerne, Draby 19av 10
Barakkerne, Draby 7z 10
Barakkerne, Draby 9af 10
Barakkerne, Draby 6aze 10
Barakkerne, Draby 6ag 10
Barakkerne, Draby 6af 10
Barakkerne, Draby 6ag 10
Barakkerne, Draby 211 10
Barakkerne, Draby 21k 10
Barakkerne, Draby 6am 10
Barakkerne, Draby 21h 10
Barakkerne, Draby 13bh 10
Barakkerne, Draby 21e 10
Barakkerne, Draby 13bqg 10
Barakkerne, Draby 21c 10
Barakkerne, Draby 13ba 10
Barakkerne, Draby 13bt 10
Barakkerne, Draby 13ay 10
Barakkerne, Draby 13bg 10
Barakkerne, Draby 13ax 10
Barakkerne, Draby 17a0 10
Barakkerne, Draby 14y 10
Barakkerne, Draby 14x 10
Barakkerne, Draby l4ac 10
Barakkerne, Draby 14v 10
Barakkerne, Draby 14u 10
Barakkerne, Draby l4ag 10
Barakkerne, Draby 14s 10
Barakkerne, Draby 14ae 10
Barakkerne, Draby of 10
Barakkerne, Draby 7X 10
Barakkerne, Draby 6bk 10
Barakkerne, Draby 6bl 10
Barakkerne, Draby 6ba 10
Barakkerne, Draby 6bb 10
Barakkerne, Draby 6bh 10
Barakkerne, Draby 6be 10
Barakkerne, Draby 6a0 10
Barakkerne, Draby 6ap 10
Barakkerne, Draby 6ae 10
Barakkerne, Draby 6at 10
Barakkerne, Draby 6as 10
Barakkerne, Draby 13bf 10
Barakkerne, Draby 21f 10
Barakkerne, Draby 13bl 10
Barakkerne, Draby 13bp 10
Barakkerne, Draby 9ag 10
Barakkerne, Draby 13ag 10



Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby

6ag
6bp
6bc
6bd
6ca
19z
6bf
6av
6au
21n
6bg
6ai
6bae
13bo
21m
6ak
6al
6ab
21i
13bg
21g
13bc
13bi
13bv
6¢cb
13bb
13br
13bs
6¢ck
13ase
13bm
13bae
13bx
13au
13av
13at
17ap
14r
1l4ee
14z
19am
6cd
14by
1l4aa
14af
14ad
14p
19an
6bs
6¢cg
6cf
6br
6¢h
6bi
6ax
6ay
6ar
13be
13bd
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10
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10
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10



Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby

21d
13bk
13bu
13bn
13az
13as
14ai
14ah
14t
14¢
14q
19aq
6ce
6bq
6bo
6Ci
6bz
6¢l
19ap
19at
19af
1d

1
19ar
19au
19ag
1f
laa
lee

ly

lae
laf
lab
1t
1x
1lv
23aa
23x
lag
23n
23t
23s
23i
19a0
22f
2a0
3af

19as
1g
1

1n
1z
lah

1r

1q
6cn

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby

SUM

Ubebyggede matrikler

Ejerlav

Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby
Barakkerne, Draby

6cm 10
6co 10
230 10
23h 10
23q 10
23m 10
2an 10
23v 10
3ah 10
23u 10
3ag 10
23l 10
3ak 10
Tr 10
Tee 10
22d 10
2aq 10
2ap 10
3ai 10
2am 10
3al 10
7s 10
7t 10
3am 10
v 10
19al 10
1h 10
1o 10
1u 10
1s 10
23e 10
230 10
23p 10
23k 10
22e 10
229 10
1bg 10
1bh 10
1bi 10
2050
matrikelnummer parter
19az 3
19& 3
6ae 3
6az 3
6ac 3
7y 3
6ah 3
14ab 3
6by 3
1k 3
19aa 3
lak 3
23ab 3
7q 3
7u 3



Barakkerne, Draby 22h 3
Barakkerne, Draby 22c 3
Barakkerne, Draby 19ab 3
SUM 54
Ejere af forsyningsinfrastruktur

Ejernavn infrastrukturtype parter

Radius el-skab 25
TOTAL Antal Parter total

Bebyggede matrikler
ybebyggede matrikler

ejere af forsyningsinfrastruktur
SUM

205 2050
18 54

1 25
224 2129




